
 

 Jl. Basuki Rachmad 98-104 T : 0315310090  E : info@bankjatim.co.id 
Surabaya 60271, PO BOX 917    F : 0315310839 W : www.bankjatim.co.id  
 

Nomor  : 052/02/UM/PAN.UUS                                                          Surabaya, 01 Desember 2014
  
 
Kepada Yth 
Seluruh Peserta Seleksi Umum (Prakualifikasi) 
Pengadaan Jasa Konsultan Pendamping Spin Off Unit Usaha Syariah  
PT Bank Pembangunan Daerah Jawa Timur Tbk 

 

Perihal : Pengumuman Hasil Kualifikasi 
 
- Pengumuman Seleksi Umum (Prakualifikasi) Pengadaan Jasa Konsultan Pendamping Spin Off Unit Usaha 

Syariah Bank Jatim, Nomor 052/01/UM/PAN.UUS, tanggal 19 Nopember 2014 
 

 Berdasarkan pengumuman tersebut diatas, maka dengan ini diumumkan hasil kualifikasi Seleksi Umum 
(Prakualifikasi) Pengadaan Jasa Konsultan Pendamping Spin Off Unit Usaha Syariah Bank Jatim adalah 
sebagai berikut : (hasil rekapitulasi penilaian dokumen kualifikasi terlampir) 

NO Nama Perusahaan Alamat Keterangan  

1 BATASA TAZKIA CONSULTING 
Jl. Ir. H. juanda No.80, Sentul City, RT 

003/005, Desa Citraringgul, Kec. Babakan 
Madang, Kab. Bogor – Prov. Jawa Barat 

Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

2 PT SWADHARMA DUTA DATA Jl. Dewi Sartika No.262 RT/RW 007/005, Kel. 
Cawing, Kec Kramat Jati, Jakarta Timur Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

3 PT VEDA PRAXIS 
Sampoerna Strategic square South Tower 

Floor 18th  
Jl. Jend. Sudirman Kav.45-46, Jakarta Selatan 

Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

4 LPPI Jl. Kemang Raya No.35, Kel. Bangka, Kec. 
Mampang Prapatan Jakarta Selatan Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

5 PT PROXSIS SOLUSI BISNIS 
Gd. Menara Kadin Indonesia Lt.30,  

Jl. HR. Rasuna Said Blok X-5, Kav.2-3, 
Jakarta Selatan 

Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

6 PT KPMG SIDDHARTA ADVISORY Wisma GKBI lantai 35 
Jl. Jend. Sudirman No.28, Jakarta Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

7 KARIM CONSULTING 
Gd. Alamanda Tower Lt.27, Unit A,B,C 

Jl. TB. Simatupang Kav.23-34 RT.001/001, 
Kel. Cilandak Barat, Kec Cilandak, Jakarta 

Selatan 
Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

8 PT PRICEWATERHOUSECOOPERS 
INDONESIA ADVISORY 

Plaza 89, Jl. H.R. Rasuna Said Kav. X-7 No.6 
Jakarta 12940 - INDONESIA Lulus ( ≥ 70 nilai ambang batas ) 

9 PT XSIS MITRA UTAMA Graha BIP Lt.7, Jl. Jend. Gatot Subroto 
Kav.23, Jakarta Selatan 

Gugur (Tidak memasukkan 
dokumen Prakualifikasi) 



 

 Jl. Basuki Rachmad 98-104 T : 0315310090  E : info@bankjatim.co.id 
Surabaya 60271, PO BOX 917    F : 0315310839 W : www.bankjatim.co.id  
 

Pengumuman ini disampaikan kepada seluruh peserta prakualifikasi melalui email masing-masing 
peserta dan website Bank Jatim www.bankjatim.co.id, kemudian Panitia Pengadaan akan mengundang 
Saudara untuk tahap proses berikutnya. 

 
Demikian atas perhatiannya, disampaikan terima kasih. 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tindasan : 
– Yth. Pemimpin Divisi Unit Usaha Syariah selaku Pemimpin Proyek Bank Jatim sebagai laporan 
– Arsip 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PANITIA PENGADAAN  
BARANG/JASA DILINGKUNGAN  

PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH JAWA TIMUR, Tbk 

  
 
 
 

 
 
 
 

ARI HERNAWAN SUWARTO 
Ketua  Sekretaris 



 

 Jl. Basuki Rachmad 98-104 T : 0315310090  E : info@bankjatim.co.id 
Surabaya 60271, PO BOX 917    F : 0315310839 W : www.bankjatim.co.id  
 

 
 
Lampiran Surat Pengumuman Hasil Kualifikasi, No.052/02/UM/PAN.UUS, Tanggal 01 Desember 2014 
 

REKAPITULASI 
PENILAIAN HASIL KUALIFIKASI 

PENGADAAN JASA KONSULTAN PENDAMPING SPIN OFF UNIT USAHA SYARIAH 
PT BANK PEMBANGUNAN DAERAH JAWA TIMUR Tbk 

NO NAMA PESERTA PERSYARATAN 
ADMINISTRASI 

EVALUASI PERSYARATAN TEKNIS Jumlah  
(100) Lulus / Tidak Lulus Pengalaman 

Perusahaan (50) Tenaga Ahli (50) 

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (d + e) (g) 

1 BATASA TAZKIA CONSULTING Memenuhi Syarat 30.00 50.00 80.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

2 PT SWADHARMA DUTA DATA Memenuhi Syarat 25.00 50.00 75.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

3 PT VEDA PRAXIS Memenuhi Syarat 25.00 50.00 75.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

4 LPPI Memenuhi Syarat 25.00 50.00 75.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

5 PT PROXSIS SOLUSI BISNIS Memenuhi Syarat 25.00 47.50 72.50 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

6 PT KPMG SIDDHARTA ADVISORY Memenuhi Syarat 22.50 50.00 72.50 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

7 KARIM CONSULTING Memenuhi Syarat 20.00 50.00 70.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

8 PT PRICEWATERHOUSECOOPERS 
INDONESIA ADVISORY Memenuhi Syarat 20.00 50.00 70.00 LULUS (≥ 70 Nilai Ambang Batas) 

9 PT XSIS MITRA UTAMA Gugur (Tidak menyerahkan Dok Prakualifikasi) 

 


